11 - 9 - 1928 A 856.376 5 0 0 383,40 76,25 por 100 Jdem 
a B 121.039 2.500 1.904,60 76,00 por 100 ídem 
» H 59260 2 0 0 '54,35 76,10 por ioojldem 
J> A ••293-433 500 : 

» B 224.115 2.500 6.094,50 76,00 por 100 ídem 

» C 219.461 

S. total . . 

5.000 

117.700 83655.25 

Ciento diez y siete mil setecientas pesetas nominales y ochenta y tres mil 
seiscientas cincuenta y cinco pesetas con veinticinco céntimos en efectivo según 
los precios de compra y que se encuentran bajo la custodia del Banco de España 
en cuenta de los tres componentes de la Comisión conjuntamente.

[...]

Saldo a favor para este semestre, según la liquidación anterior. 
Ingresos durante el actual semestre, según detalle adjunto 

Suma 
Gastos durante el actual semestre, según detalle adjunto. 

Saldo a favor para el segundo semestre de 1929. 

PESETAS 

1.890,60 
1.993,00 

3.883,60 
22,20 

3.861,40 

Tres mil ochocientas sesenta y una pesetas con cuarenta céntimos que se 
encuentran en poder de Secretaría-Tesorería para gastos. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, el señor Roncal levanta la sesión a 
la una de la tarde, de la cual como secretario certifico.—Madrid, 1 de julio de